2024年８月８日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

（コード番号 2153 東証プライム）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

  （TEL．086－252－7520）

当社連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社の定時株主総会および取締役会において、役員人事が決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 「株式会社エイト日本技術開発」の役員の異動（2024年８月８日付）

※ 常勤監査役 永井泉治氏及び𠮷川悟司氏は任期中であります。

※ 社外監査役 西田三千代氏及び佐藤雄一氏は任期中であります。

氏 名 新 役 職 旧 役 職

小谷
こ た に

 裕司
ゆ う じ

 再任 代表取締役 会長 代表取締役 会長

金
きん

声漢
せいかん

 再任 代表取締役 社長 代表取締役 社長

岩本
いわもと

 方
まさ

克
かつ

 再任 常務取締役 営業統括 常務取締役 営業統括

永田
な が た

 裕司
ゆ う じ

 再任 常務取締役 管理本部担当 常務取締役 管理本部担当

森
もり

敦
あつし

再任
取締役常務執行役員

技術本部長（兼）事業統括

取締役常務執行役員

技術本部長（兼）事業統括

関
せき

勇二
ゆ う じ

 再任
取締役常務執行役員

総合企画本部長

取締役常務執行役員

総合企画本部長

神野
じ ん の

 洋
ひろし

再任
取締役常務執行役員

東京支社長

取締役常務執行役員

東京支社長

小谷
こ た に

 満俊
みつとし

 再任
取締役常務執行役員

中国支社長

取締役常務執行役員

中国支社長

宮本
みやもと

 克己
か つ み

 再任
取締役常務執行役員

事業推進本部長

取締役常務執行役員

事業推進本部長

1

2.「日本インフラマネジメント株式会社」の役員の異動（2024 年 8 月 6日付）

※ 監査役 高松重則氏は退任いたしました。

※ 監査役 永井泉治氏は株式会社エイト日本技術開発の監査役であります。

3.「株式会社近代設計」の役員の異動（2024 年７月 30 日付）

※ 取締役 王永齢氏及び南信一氏は退任いたしました。

※ 取締役 森敦氏は株式会社エイト日本技術開発の取締役であります。

※ 監査役 浜野正則氏は退任いたしました。

以上

氏 名 新 役 職 旧 役 職

中山
なかやま

  勝
まさる

昇任 代表取締役 社長 取締役 業務統括

宮原
みやはら

  哲
さとし

再任 取締役 企画統括 代表取締役 社長

兼
かね

井
い

敏雄
と し お

 再任 取締役 技術統括 取締役 技術統括

金光
こんこう

 由美
ゆ み

 再任 取締役 管理統括 取締役 管理統括

堀井
ほ り い

 修一
しゅういち

 再任 取締役 業務統括 取締役 企画統括

永井 泉治 新任 監査役（非常勤） ―

氏 名 新 役 職 旧 役 職

根本
ね も と

 顯
あきら

再任 代表取締役 社長 代表取締役 社長

渡邉
わたなべ

 恭久
やすひさ

 再任 取締役 技術本部長 取締役 技術本部長

山浦
やまうら

 克久
かつひさ

 再任 取締役 管理本部長 取締役 管理本部長

木賀
き が

 茂
しげ

美
み

再任
取締役 事業推進本部長

（兼）東北支社長
取締役 事業推進本部長

藤澤
ふじさわ

 弘幸
ひろゆき

 再任 取締役 企画本部長 取締役 企画本部長

森
もり

敦
あつし

再任 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

尾崎
お さ き

 和喜
か ず き

 新任 監査役（非常勤） ―

2